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Susanne Janum

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: 13. januar 2021- svar til Flemming Steen Munch (V) om Genetablering af parkeringspladser efter 

aftale om udvidet udeservering er endt 31-12-2020

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost 
Sendt: 13. januar 2021 12:37 
Til: Flemming Steen Munch (Borgerrepræsentationen)  
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Flemming Steen Munch om genetablering af parkeringspladser efter aftale om 
udvidet udeservering er endt 31‐12‐2020. eDoc sag 2021‐0001771 
 
Kære Flemming Steen Munch 
 
Tak for din henvendelse til teknik- og miljøborgmester Ninna Hedeager Olsen den 4. januar 2021 
om genetablering af parkeringspladser efter udløb af ordningen om midlertidigt udvidet 
udeservering den 31. december 2020. Borgmesteren har bedt mig svare, da spørgsmålene 
vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen. 
 
I uge 1 har forvaltningen været på tilsyn hos samtlige restauranter og caféer, der har haft 
tilladelse til midlertidigt udvidet udeservering i perioden 1. oktober til 31. december 2020. I den 
periode har der været inddraget 70 parkeringspladser til udvidet udeservering.  
 
Vi har en række steder konstateret, at der fortsat – i uge 1 – er opstillet borde, bænke, parasoller 
m.v. på parkeringspladser foran restauranter og caféer. På den baggrund er forvaltningen nu 
gået i gang med at kontakte de pågældende restauratører med henblik på at få dem til at fjerne 
den udeservering på parkeringspladser, som de ikke længere har tilladelse til at have opstillet. 
Hvis udeserveringerne på parkeringspladser ikke bliver fjernet umiddelbart herefter, vil 
forvaltningen partshøre restauratørerne, inden der kan indledes en fjernelsessag. 
 
Forvaltningen forventer, at alle udeserveringer på parkeringspladser i ordningen for midlertidigt 
udvidet udeservering er fjernet senest primo februar.  
 
Med venlig hilsen  

Hans Christian Karsten 
Vicedirektør 
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 
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